

# Årsredovisning

---

## *RM23 Stockholm AB*

*556961-5718*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Andreas Johansson  
2025-07-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom måleri och byggverksamhet företrädesvis avseende fastighetsområdet. Detta är bolagets tionde verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital var per den 2024-12-31 till mer än hälften förbrukat

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2207-2312	2107-2206	2007-2106
Bruttoresultat	705	1 605	1 621	1 908
Resultat efter finansiella poster	-97	-376	65	212
Soliditet %	-99	-29	19	56

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	173 551	-373 217
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-373 217	373 217
- Årets resultat			-100 720
- Belopp vid årets utgång	50 000	-199 666	-100 720

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-199 666
Årets resultat	-100 720
Summa	-300 386

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-300 386
Summa	-300 386

## RESULTATRÄKNING

1

		2024-01-01 2024-12-31	2022-07-01 2023-12-31
Bruttoresultat	2	705 361	1 605 378
Personalkostnader	3	-785 687	-1 973 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 100	-7 241
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-82 426</b>	<b>-374 981</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	1 010
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 791	-2 355
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 656</b>	<b>-1 345</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-97 082</b>	<b>-376 326</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-97 082</b>	<b>-376 326</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 639	3 110
<b>Årets resultat</b>		<b>-100 720</b>	<b>-373 217</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	4	29 400	0
Finansiella anläggningstillgångar	5	0	10 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 400</b>	<b>10 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		223 525	237 470
Kassa och bank		52	267 402
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>223 577</b>	<b>504 872</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>252 977</b>	<b>514 872</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-199 666	173 551
Årets resultat	-100 720	-373 217
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-300 386	-199 666
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-250 386</b>	<b>-149 666</b>
Långfristiga skulder	28 511	0
Kortfristiga skulder	474 852	664 538
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>252 977</b>	<b>514 872</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Avser kvarvarande inventarium		

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Resultaträkning i förkortad form

2024-12-31

2023-12-31

Nettoomsättning	1 477 955	4 117 158
-----------------	-----------	-----------

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat, dels beroende på räkenskapsår om 12 månader jmf föregående år som var 18 månader, samt lägre orderingång.

### Not 3 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	128 870	128 870
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	128 870	128 870
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-128 870	-121 629
------------------------	----------	----------

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-	-7 241
---------------------	---	--------

Utgående avskrivningar	-128 870	-128 870
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	10 000	40 000
-----------------------------	--------	--------

Kostnadsförda	-10 000	-30 000
---------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0	10 000
-----------------------------	---	--------

Avser förhöjd första leasinghyra

*UNDERSKRIFTER*

Huddinge

*Andreas Johansson*

Andreas Johansson

2025-07-24